UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 02 tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 49/2024

(Từ ngày 02/12 đến ngày 06/12/2024)

1. Thứ hai (ngày 02/12/2024):

Sáng: - Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật tháng 12/2024 (Giám đốc, PGĐ Yên);

- Tham dự họp Hội đồng thẩm định giá đất, từ 7h15’-08h00’ (PGĐ Quyện);

- Thẩm định các Chi bộ trực thuộc, từ 08h00’-10h00’ (PGĐ Yên);

- Họp Đảng ủy, lúc 10h00’ (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân Lãnh đạo Sở năm 2024 (Giám đốc, các PGĐ).

2. Thứ ba (ngày 03/12/2024):

Sáng: - Tham dự tiếp công dân tại phường Văn Hải (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

Chiều: - Tham dự tiếp công dân tại xã Thành Hải (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

3. Thứ tư  (ngày 04/12/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân sự địa phương năm 2024

(PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân Đảng ủy Sở; đánh giá, xếp loại TCCSĐ, đảng viên

năm 2024 (Giám đốc, các PGĐ).

4. Thứ năm  (ngày 05/12/2024):

Sáng: Họp Hội đồng sáng kiến (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại phường Đông Hải (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

5. Thứ sáu (ngày 06/12/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị Tỉnh ủy (Giám đốc);

- Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại xã Lợi Hải và xã Bắc phong (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: - Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại Hội đồng PHPBGDPL Thuận Bắc (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng